
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136802-2009 z dnia 2009-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Charakterystyka stanu obecnego ulicy Nauczycielskiej. Ulica Nauczycielska jest ulicą powiatową klasy Z. 

Przebiega na osiedlu mieszkaniowym Lotnisko. Łączy ulicę Warszawską (droga wojewódzka nr 534) z 

ulicą Kustronia oraz Parkową.... 

Termin składania ofert: 2009-05-28  

 

Grudzi ądz: Remont ulicy Nauczycielskiej w Grudzi ądzu  

Numer ogłoszenia: 90923 - 2009; data zamieszczenia:  09.06.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 136802 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości 

prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont ulicy nauczycielskiej w 

Grudziądzu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Charakterystyka stanu obecnego ulicy 

Nauczycielskiej. Ulica Nauczycielska jest ulicą powiatową klasy Z. Przebiega na osiedlu 

mieszkaniowym Lotnisko. Łączy ulicę Warszawską (droga wojewódzka nr 534) z ulicą Kustronia 

oraz Parkową. Zapewnia także dojazd do ul. Centrum Wyszkolenia Kawalerii, ul. Ikara oraz Szkoły 

Podstawowej nr 21. Ulica Nauczycielska stanowi główny ciąg komunikacyjny osiedla 

mieszkaniowego Lotnisko. Zakres inwestycji: Projektowany remont ulicy będzie polegał na 

przebudowie nawierzchni jezdni oraz chodników na odcinku od ul. Warszawskiej do ulicy Ikara o 



długości ok. 290 m. Remont nawierzchni jezdni będzie polegał na sfrezowaniu istniejącej 

nawierzchni bitumicznej oraz wykonaniu nowych warstw wraz z wymianą istniejących krawężników 

na nowe bez zmiany geometrii ulicy. Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa w 

postaci załączników: Przedmiary (zał. 5 a); Projekty (zał. 6 a ) oraz Szczegółowa Specyfikacja 

Techniczna (zał. nr 7 a ). 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  349960.06 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsięboirstwo Robót Drogowych Drobud Sp. z o.o., ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  349960.06  

• Oferta z najni ższą ceną: 349960.06 oferta z najwy ższą ceną: 405354.39  

• Waluta:  PLN.  

 


